Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 2014 1

2014

Parnaíba - Piauí - Terça-feira, 13 de Maio de 2014 - ANO XVI - N° 1261

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

TERMO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE UM
BOULEVARD NA ÁREA DO COMPLEXO TURÍSTICO DA BEIRA-RIO, NO MUNICÍPIO DE
PARNAÍBA – PI.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com as disposições constantes do art. 49, “caput” da Lei Federal nº 8.666/93, resolve
REVOGAR o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 013/2014, por razões de interesse
público.

Publique-se e int imem-se as partes da presente REVOGAÇÃO.

Parnaíba (PI), 12 de maio de 2014.

WELLINGTON RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Infraestrutura

Município de Parnaíba - PI

TERMO DE REVOGAÇÃO

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

NOTIFICAÇÃO

Ficam notificados, pela presente, em cumprimento ao artigo 2º da Lei nº 9.452/1997, os partidos
políticos, sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais, com sede no Município de Parnaíba, da
liberação dos seguintes recursos financeiros federais para a Prefeitura Municipal de Parnaíba:

 PROGRAMA DATA VALOR (R$)

Ministério da Cultura Convênio no SIAFI nº 791216 30/04/2014 56.180,00

Prefeitura Municipal de Parnaíba(PI), 08 de maio de 2013.

FLORENTINO ALVES VERAS NETO
Prefeito Municipal

NOTIFICAÇÃO

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 20142

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 2014 3

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 20144

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 2014 5

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 20146

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 2014 7

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 20148

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 2014 9

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 201410

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 2014 11

2014

RELATÓRIOS

Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1261 - 13 de Maio de 201412

2014

RELATÓRIOS